suportate de partea vinovatS.

10. Sancpuni
10.1. Forma de garanpe de bunS executare a contractului agreatS de CumpSrStor este Garanpe 

bancarS eliberatS de cStre o BancS financiarS autohtonS, in cuantum de 10% din valoarea 
contractului si va constitui 152 326 (una suta cincizeci si doua mii, trei sute douazeci si sase) lei, 
19 bani.

10.2. Pentm refuzul de a vinde Bunurile achiziponate prevSzute in prezentul Contract, se va 
repne garanpa de bunS executare a contractului.

10.3. Pentm livrarea cu intarziere a Bunurilor, Fumizoml poartS plata despSgubirei in valoare de